
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  
Nr 13/2014  

Wójta Gminy Kwilcz  
z dnia 07 marca 2014 r.  

 
zmieniające Zarządzenie nr 37/2012 w sprawie ustanowienia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 ze zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwilcz ustalonym w Załączniku  
nr 1 do Zarządzenia nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 46 ust. 1 dodaje się lit. c), która otrzymuje brzmienie: 

c) Stanowisko ds. obsługi Urzędu Stanu Cywilnego i ewidencji ludności 

§ 2 

Zmienia się Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz – Struktura Organizacyjna 
Urzędu Gminy Kwilcz, zgodnie ze zmianami treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Kwilcz określonymi w § 1 niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 WÓJT 

Stanisław Mannek 



 

 


